PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 599/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no MEMO. GP Nº
41/2006, de 09.06.2006,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor JOSÉ MIRIEL MORGADO PORTELA
GOMEZ, Técnico Judiciário, Agente Especializado, para viajar
em objeto de serviço à cidade de Palmeira dos Índios/AL, no
dia 12.06.2006, a fim de conduzir e acompanhar o
Excelentíssimo Senhor Juiz Presidente desta Corte, Dr. PEDRO
INÁCIO DA SILVA, na solenidade de doação do terreno para a
construção da nova sede da Vara do Trabalho do referido
Município, com retorno previsto para o mesmo dia, fazendo
jus, apenas o servidor, a ½  (meia) diária, em virtude da
dispensa do pagamento da respectiva diária pelo Senhor Juiz
Presidente.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 09 de junho de 2006.

PEDRO INÁCIO DA SILVA
      Juiz Presidente